

## **Koncenton Poppelstykket A/S**

Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39530147

## **Årsrapport 19.04.2018 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Marcus

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Koncenton Poppelstykket A/S  
Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39530147

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 19.04.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Søren Dahlgaard  
Pernille Thøger Baltzersen  
Anders Marcus

### Direktion

Anders Marcus

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 248 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende som forventet.

Selskabet er uden aktivitet og forventer køb af ejendomsselskab i foråret 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(43.742)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(204.141)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(247.883)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(247.883)</u>
		<b><u>(247.883)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Forudbetaling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.216.626
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>45.216.626</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>45.216.626</b>
Andre tilgodehavender		928.713
<b>Tilgodehavender</b>		<b>928.713</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>126.317.626</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>127.246.339</b>
<b>Aktiver</b>		<b>172.462.965</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		166.369.073
Overført overskud eller underskud		<u>(247.883)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>166.121.190</u></b>
Deposita		5.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.775
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		890.000
Anden gæld		<u>388.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.341.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.341.775</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>172.462.965</u></b>
Eventualforpligtelser	2	

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Kapitalforhøjelse	165.869.073	0	165.869.073
Årets resultat	0	(247.883)	(247.883)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>166.369.073</b>	<b>(247.883)</b>	<b>166.121.190</b>

Indre værdi pr. aktie udgør pr. 31.12.2018: 1,00

## Noter

**Forudbe-  
taling for  
kapital-  
andele i  
tilknyttede  
virksom-  
heder  
kr.**

---

### 1. Finansielle anlægsaktiver

Tilgange

45.216.626

**Kostpris ultimo**

**45.216.626**

### Regnskabsmæssig værdi ultimo

**45.216.626**

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af udbyderhonorar mv. forudbetalt for køb af ejendomsselskab.

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til køb af samtlige anparter i Poppelstykket 8 ApS – CVR-NR. 32669433. Købesummen udgør foreløbigt 29.414 t.kr.
